
University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\1صفحة

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

1

1

1

1

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

601326

601326

601326

601326

التسلسل

التسلسل

التسلسل

التسلسل

1
2
3

1
2

1

1
2

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

 لا 

 لا 
 لا 

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

202311344

202310433

202310624

202410213

:

:

:

:

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

11.54% 

7.69%  

3.85%  

7.69%  

:

:

:

:

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

 تنبيه أول

 تنبيه أول

 تنبيه أول

:

:

:

:

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

28\10\2025
04\11\2025
16\12\2025

21\10\2025
04\11\2025

07\12\2025

26\10\2025
11\11\2025

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

 احمد جمال احمد شاهين

 احمد فيصل محمد حسن

 احمد موسى محمد الحلبي

 ادم ظافر محمد الصباغ

:

:

:

:

معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

معتمد

معتمد
معتمد

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب



University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\2صفحة

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

1

1

1

1

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

601326

601326

601326

601326

التسلسل

التسلسل

التسلسل

التسلسل

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2

1
2

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

202420233

202111470

202310733

202220488

:

:

:

:

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

19.23% 

19.23% 

7.69%  

7.69%  

:

:

:

:

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

 تنبيه ثاني

 تنبيه ثاني

 تنبيه أول

 تنبيه أول

:

:

:

:

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

21\10\2025
02\11\2025
04\11\2025
11\11\2025
06\01\2026

28\10\2025
02\11\2025
16\11\2025
23\11\2025
30\11\2025

04\11\2025
07\12\2025

21\10\2025
30\11\2025

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

 اسامه نجيب قاسم الدراغمه

 ايهاب جعفر محمد سنور

 تالا وسام احمد يعقوب

 تميم محمد خليل المزايده

:

:

:

:

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب



University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\3صفحة

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

1

1

1

1

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

601326

601326

601326

601326

التسلسل

التسلسل

التسلسل

التسلسل

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3

1
2

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 

 نـعم 
 نـعم 

 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

202311103

202320279

202310656

202410031

:

:

:

:

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

15.38% 

19.23% 

11.54% 

7.69%  

:

:

:

:

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

 تنبيه ثاني

 تنبيه ثاني

 تنبيه أول

 تنبيه أول

:

:

:

:

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

21\10\2025
09\11\2025
25\11\2025
21\12\2025

26\10\2025
04\11\2025
11\11\2025
07\12\2025
09\12\2025

09\11\2025
07\12\2025
21\12\2025

21\10\2025
28\12\2025

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

 حمزه ابراهيم هاشم طافش

 دانه رامي صبري باج

 دانيه رامي ماجد الشويكي

 ديانا   عبد الفتاح

:

:

:

:

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب



University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\4صفحة

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

1

1

1

1

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

601326

601326

601326

601326

التسلسل

التسلسل

التسلسل

التسلسل

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

 لا 
 نـعم 
 لا 
 لا 

 نـعم 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

202310137

202310825

202430050

202311324

:

:

:

:

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

15.39% 

15.39% 

19.23% 

7.69%  

:

:

:

:

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

 تنبيه ثاني

 تنبيه ثاني

 تنبيه ثاني

 تنبيه أول

:

:

:

:

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

16\12\2025
21\12\2025
04\01\2026
06\01\2026

04\11\2025
16\11\2025
23\11\2025
09\12\2025

28\10\2025
04\11\2025
16\11\2025
02\12\2025
04\01\2026

09\11\2025
16\11\2025

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

 رانيا عثمان محمود جبريل

 رؤى محمد عبد الغفار الدويك

 رؤى نائل عبد القادر حجي

 رسلان محمد سعيد الحلبي

:

:

:

:

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب



University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\5صفحة

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

1

1

1

1

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

601326

601326

601326

601326

التسلسل

التسلسل

التسلسل

التسلسل

1
2

1
2
3
4

1
2

1
2
3

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

 لا 
 نـعم 

 نـعم 
 نـعم 
 نـعم 
 نـعم 

 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

202310024

202210404

202330059

202310329

:

:

:

:

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

7.70%  

15.38% 

7.69%  

11.54% 

:

:

:

:

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

 تنبيه أول

 تنبيه ثاني

 تنبيه أول

 تنبيه أول

:

:

:

:

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

28\12\2025
30\12\2025

04\11\2025
09\11\2025
11\11\2025
16\11\2025

02\11\2025
11\11\2025

21\10\2025
26\10\2025
30\11\2025

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

 رغد سهيل احمد شاهين

 رناد عماد فخرى ابو الهيجاء

 ريان شادي فوزي ابو جابر

 زيد رياض داود حجير

:

:

:

:

معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب



University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\6صفحة

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

1

1

1

1

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

601326

601326

601326

601326

التسلسل

التسلسل

التسلسل

التسلسل

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

202511106

202310494

202230056

202210566

:

:

:

:

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

15.38% 

15.38% 

15.38% 

7.69%  

:

:

:

:

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

 تنبيه ثاني

 تنبيه ثاني

 تنبيه ثاني

 تنبيه أول

:

:

:

:

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

28\10\2025
04\11\2025
09\11\2025
23\11\2025

04\11\2025
11\11\2025
07\12\2025
21\12\2025

30\11\2025
16\12\2025
28\12\2025
04\01\2026

30\11\2025
04\01\2026

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

 زيدان سامر محمد ابو ساره

 زينه سمير احمد حمدان

 ساره مازن اسعد الغلاييني

 ساره وليد احمد عثمان

:

:

:

:

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب



University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\7صفحة

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

1

1

1

1

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

601326

601326

601326

601326

التسلسل

التسلسل

التسلسل

التسلسل

1
2
3
4
5

1
2
3

1
2

1
2

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

202310280

202310169

202411042

202311077

:

:

:

:

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

19.23% 

11.54% 

7.69%  

7.69%  

:

:

:

:

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

 تنبيه ثاني

 تنبيه أول

 تنبيه أول

 تنبيه أول

:

:

:

:

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

26\10\2025
04\11\2025
09\11\2025
18\11\2025
06\01\2026

04\11\2025
09\11\2025
02\12\2025

28\12\2025
30\12\2025

28\10\2025
25\11\2025

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

 شهد محمد عبد القادر الخطيب

 طارق وائل علي ابو السمن

 عبد الرحمن يوسف سعدات عبد الهادى

 عمر باسل حكمت مروان شاهين

:

:

:

:

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب



University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\8صفحة

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

1

1

1

1

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

601326

601326

601326

601326

التسلسل

التسلسل

التسلسل

التسلسل

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

202311630

202511425

202210181

202210462

:

:

:

:

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

15.38% 

19.23% 

19.23% 

7.69%  

:

:

:

:

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

 تنبيه ثاني

 تنبيه ثاني

 تنبيه ثاني

 تنبيه أول

:

:

:

:

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

04\11\2025
02\12\2025
28\12\2025
04\01\2026

26\10\2025
09\11\2025
16\11\2025
02\12\2025
16\12\2025

11\11\2025
07\12\2025
16\12\2025
21\12\2025
30\12\2025

11\11\2025
30\11\2025

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

 غنى سفيان هاشم الغصين

 فيصل مامون توفيق جرادات

 كريم احمد محمود سلمان

 ميرنا وائل عبد الواحد العطار

:

:

:

:

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب



University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\9صفحة

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الخوارزميات المتقدمة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

1

1

1

1

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

601326

601326

601326

601326

التسلسل

التسلسل

التسلسل

التسلسل

1
2

1
2

1
2

1
2
3
4
5

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

وقت المحاضرة

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

بعذر ؟

 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

 لا 
 لا 

 لا 
 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

رقم الطالب

202311056

202310093

202310299

202311763

:

:

:

:

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

نسبة الغياب

7.69%  

7.69%  

7.69%  

19.23% 

:

:

:

:

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

مستوى التنبيه

 تنبيه أول

 تنبيه أول

 تنبيه أول

 تنبيه ثاني

:

:

:

:

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

تاريخ الغياب

28\10\2025
30\11\2025

23\11\2025
16\12\2025

04\11\2025
18\11\2025

19\10\2025
02\11\2025
09\11\2025
16\11\2025
16\12\2025

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

اسم الطالب

 نعيمه جمال محمد عوض الله

 هاشم احمد وليد قازيوقا

 يوسف رائد يوسف محمد

 يوسف سفيان هاشم ابو رجب التميمي

:

:

:

:

معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

معتمد
معتمد

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب

حالة الغياب



University of Petraجامعة البترا

تقاصيل غياب الطالب في مقرر

ارشاد اكاديمي  إسم المستخدم :
2026-01-27  09:42 تاريخ الطباعة :

الفصل الأول 2026/2025

10\10صفحة

الخوارزميات المتقدمةإسم المقرر

1الشعبة 601326رمز المقرر

التسلسل
1
2
3
4
5

:

::

بعذر ؟وقت المحاضرة
 لا 
 لا 
 لا 
 لا 
 لا 

202410950رقم الطالب :

: تنبيه ثانيمستوى التنبيه: %19.23نسبة الغياب

( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )
( 12:00_13:30 , ح وجاهي, ث وجاهي )

تاريخ الغياب
28\10\2025
02\11\2025
09\11\2025
25\11\2025
02\12\2025

: يوسف محمد علي الصالحياسم الطالب

معتمد
معتمد
معتمد
معتمد
معتمد

حالة الغياب


